Ремонтненский отдел образования
Администрации Ремонтненского района

ПРИКАЗ
13. 04.2021                                                                                                                           №80

Об утверждении состава жюри районной научно-практической
конференции «Интеллект будущего»

        В соответствии с планом работы ИМЦ РОО 23.04. 2021 в 09.30 на базе
МБОУ Ремонтненская гимназия №1 проводится научно-практическая конференция
«Интеллект будущего».
С целью организованного проведения научно-практической конференции,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав жюри научно-практической конференции:

1-е направление «Дети. Техника. Творчество»,
3-е направление «Экология и жизнь», (8 работ) - кабинет 218
 Председатель: Пушенко С.В., методист ИМЦ РОО
Кренделева Т.В., учитель географии МБОУ Ремонтненской гимназии №1;
Ивасенко О.И., учитель русского языка и литературы МБОУ Первомайской СШ.

2-е направление «Донской край - мой край»,
5-е направление «За веру, Дон и Отечество. История донского казачества» (7 работ), кабинет 202
Председатель: Волохова Т.В., инструктор – методист МБУ ДО ДЮСШ
Моргунова Н.В., учитель русского языка и литературы МБОУ Ремонтненской гимназии №1;
Тимченко Е.Н., учитель истории МБОУ Приволенской СШ;

4-е направление «Юность. Наука. Познание» (9 работ) –кабинет 122
Председатель: Богданова Л.В., заведующий МБДОУ д/с «Солнышко»;
Харитонова Т.Н. учитель физики МБОУ РСШ №2
Порохня С.И., учитель истории Краснопартизанской СШ

6-е направление- «2021- Год 100-летия Ремонтненского района» (10 работ) – кабинет 123, актовый зал
Председатель: Пожидаев С.А., заведующий РОО
Чежегова О.И., учитель информатики МБОУ Ремонтненской гимназии №1
Черноусова М.А., методист МБУ ДО Ремонтненского ЦДТ

[bookmark: _GoBack]2.Членам жюри конференции в своей деятельности руководствоваться Положением о районной научно-практической конференции (Приложение №1 приказа РОО №30 от 24.02.2021)
3.Зав.ИМЦ Гончаровой Л.Д. обеспечить работу жюри конференции.
4.Директору МБОУ Ремонтненской гимназии №1 Кононогову Д.Е. обеспечить организационно-техническое сопровождение научно-практической конференции.
5.Руководителям образовательных организаций обеспечить явку участников и членов жюри за счет командирующей стороны.
6.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий отделом образования                                                  С.А.Пожидаев